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Imp. Determ. Metales Pesados
Mej.capac. analítica Lab. Reg. Alim.

Imp. Val. Econ. - ENT - contamin. aire
Const.1ra. etapa Campus

Est.artrópodos
Const. CEEZ Divisa

Diagn. Política Nac.Medic.
Est.Biol. Plasmodium vivax

Colección Ref. Nac. muestras Biol.
Imp. Técn. Alta Complejidad

Est. enfer. emergentes (Zika,...)
Fort. vigilancia fiebre amarilla

Fort. Acceso y Uso Rac. Medic. - ENT
Est. malaria

Inv. Resist.a antimicrobianos- ITS
Des. Sist.Inf. Eval. impacto ENT

Manejo pac. Enfer. poliquística
Est. impacto minería enf.tropicales

Est EEZ (Hantavirus)
Est. Enfer. del Dengue

Fort. Vigil. Epid. Influenza
Imp. Sist. Gest. Calidad ISO 15189

Est. Género wolbachia
Fact. Const. Nueva Sede
Est. Enfer. Desatendidas

Inv.Determ. Genéticos -VIH
Mej. Sist. Dist. Vapor

Imp. células madres - Diabetes Mellitus
Imp.Tecnol. Biomédicas

Capac.RH para investigación
Imp. Sist.Gestión SSO - OHSAS

Imp. Indic. efecto plaguicidas en ecosistemas
Hab. Museo Med. Trop

Mej. Capac. BSL3
Mej. Edif. Investigación
Mej.red de lab. Clínico
Est.enfer. parasitarias

Mej.Edificio de Bioterio
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PORCENTAJE  DE  EJECUCIÓN PRESUPUESTARI A DE  LOS PROYECTOS DE  

INVERSIÓN DEL  ICGES,  SEGÚN SU ASIGNACIÓN ACUMULADA 
MENSUAL,  AL  31  DE  OCTUBRE DE  2019

Mes 2019:  86.92% de Ejecución según asignación acumulada
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95.96%
96.49%
96.90%
97.19%
97.87%
99.57%
99.72%
99.99%

Imp. Determ. Metales Pesados
Imp. Val. Econ. - ENT - contamin. aire

Mej.capac. analítica Lab. Reg. Alim.
Const. CEEZ Divisa

Const.1ra. etapa Campus
Est.Biol. Plasmodium vivax
Diagn. Política Nac.Medic.

Est.artrópodos
Est. enfer. emergentes (Zika,...)

Fort. Acceso y Uso Rac. Medic. - ENT
Des. Sist.Inf. Eval. impacto ENT

Imp. Técn. Alta Complejidad
Colección Ref. Nac. muestras Biol.

Est. malaria
Est. Enfer. del Dengue

Est EEZ (Hantavirus)
Inv. Resist.a antimicrobianos- ITS

Fort. vigilancia fiebre amarilla
Manejo pac. Enfer. poliquística

Imp. Sist. Gest. Calidad ISO 15189
Mej. Sist. Dist. Vapor

Est. Enfer. Desatendidas
Imp. células madres - Diabetes Mellitus

Inv.Determ. Genéticos -VIH
Est. impacto minería enf.tropicales

Imp. Sist.Gestión SSO - OHSAS
Fort. Vigil. Epid. Influenza

Fact. Const. Nueva Sede
Est. Género wolbachia

Mej. Capac. BSL3
Imp.Tecnol. Biomédicas

Capac.RH para investigación
Imp. Indic. efecto plaguicidas en ecosistemas

Hab. Museo Med. Trop
Mej. Edif. Investigación
Mej.red de lab. Clínico
Est.enfer. parasitarias

Mej.Edificio de Bioterio
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PORCENTAJE  DE  EJECUCIÓN PRESUPUESTARI A DE  LOS PROYECTOS DE  
INVERSIÓN DEL  ICGES,  SEGÚN SU PRESUPUESTO MODIFICADO,  AL  31  

DE  OCTUBRE DE  2019

Mes 2019:  82.88 % de Ejecución según su presupuesto modificado

Nota:
En esta ejecución se refleja lo establecido en la Resolución de Gabinete N° 65 del 25 de julio de 2019 del
Consejo de Gabinete Gaceta Oficial N°28826-A, por la cual se adoptan medidas administrativas y fiscales
para iniciar el programa de “Austeridad con eficiencia” las cuales se adoptan para realizar la Contención del
Gasto al Presupuesto General de Estado para la vigencia fiscal 2019.
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